

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1											
2											
3				Estado do Pará							
4				Prefeitura Municipal de Monte Alegre							
5				CNPJ Nº 04.838.496/0001-28							
6											
7											
8	ORÇAMENTO ESTIMADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018										
9											
10	ITEM	QUANT	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	R\$ UNIT.						
11				AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS PARA SEREM UTILIZADOS NA IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA PARA SEREM UTILIZADOS PELOS SERVIDORES DESTA PREFEITURA NA ÁREA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ZONAS URBANA E RURAL DESTES MUNICÍPIO.		CWS BAPTISTA ME CNPJ 14.255.280/0001-29	A. CLEITON SILVA COMERCIO 10.837.016/0001-97	W.A. MACEDO COMERCIO 08.152.441/0001-48	PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2017 CONTRATO Nº 324/2017	VALOR MÉDIO	ESTIMATIVA
12	1	700	UNID	BASE PARA RELÉ FOTOELETRICO 10A/220V BASE EM ABS ARTE EM METAL DE PRIMEIRA LINHA					7,00	7,00	4.900,00
13	2	500	UNID	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA CURVO S/ SAPATA GALVANIZADO A FOGO COMPRIMENTO DE 1,65M, 2MM DE ESPESSURA E BITOLA MINIMA DE 31,7MM DE PRIMEIRA LINHA					44,00	44,00	22.000,00
14	3	1.200	UNID	CONECTOR PERFORANTE DE 1,5MM ² A 10MM ² DE PRIMEIRA LINHA					3,70	3,70	4.440,00
15	4	2.000	MTS	FIO ELETRICO TORCIDO DE 2,5MM ² DE PRIMEIRA LINHA					2,40	2,40	4.800,00
16	5	150	ROLO	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX20M, DE PRIMEIRA LINHA					4,50	4,50	675,00
17	6	10	ROLO	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 19MM X 10M DE PRIMEIRA LINHA					23,50	23,50	235,00
18	7	1.000	UNID	LÂMPADA VAPOR SÓDIO TUBULAR DE 100 WATTS FLUXO LUMINOSO DE NO MINIMO 9000 LM BASE E-40 DE PRIMEIRA LINHA.					27,00	27,00	27.000,00
19	8	500	UNID	LUMINÁRIA ABERTA PADRÃO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA BOÇAL E-40 COMPATIVEL COM BRAÇO DO ITEM 02, DE PRIMEIRA LINHA					62,00	62,00	31.000,00
20	9	1.000	UNID	REATOR VAPOR SÓDIO DE 100 WATTS DE PRIMEIRA LINHA					55,00	55,00	55.000,00
21	10	1.500	UNID	RELÉ FOTOELETRICO NF-220 V/1000 W/1800VA DE PRIMEIRA LINHA					15,50	15,50	23.250,00
22	11	800	UNID	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADA 16X250MM C/PORCA E ARRUELA DE PRIMEIRA LINHA					7,80	7,80	6.240,00
23	12	200	UNID	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADA 16X300MM C/PORCA E ARRUELA DE PRIMEIRA LINHA					12,50	12,50	2.500,00
24	13	12	PAR	BOTINA PARA ELETRICISTA COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO, COM BICO DE CONFORMAÇÃO, SOLADO DE POLIURETANO BIDENTIDADE INJETADO DIRETO NO CABEDAL RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL					55,00	55,00	660,00
25	14	10	PAR	LUVA DE COBERTURA PARA ELETRICISTA DE PRIMEIRA LINHA					40,00	40,00	400,00
26	15	4	PAR	LUVA DE ALTA TENSÃO 2,5 KV DE PRIMEIRA LINHA					225,00	225,00	900,00
27	16	12	UNID	ÓCULOS SEGURANÇA PARA ELETRICISTA					15,00	15,00	180,00
28	17	4	UNID	TALABARTE DE POSICIONAMENTO AJUSTAVEL COM TRAVAS DE AÇO, CORDA DE POLIAMIDA TORCIDA PARA ELETRICISTA					128,00	128,00	512,00
29	18	1	UNID	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL QUE REALIZE MEDIÇÕES DE CORRENTE ALTERNADA (AC) 200V, 1.000V, TENSÃO ALTERNADA (ACV) 750V, TENSÃO CONTÍNUA (DCV) 1.000V, DISPLAY EM LCD.	72,50	73,50	73,00		73,00	73,00	
30				VALOR TOTAL						184.765,00	
31											
32											
33				JAIRO CASTRO DA SILVA							
34				PREGOEIRO							